הקונצרט השמיני במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ו (2015/16)

יום א', 22 במאי 2016, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכט

Else Ensemble בנגינת

לינוס רוט, פרנציסקה הולשר - כינור

מרים מנשרוב - ויולה

בנדיקט קלוקנר, דניאלה שמר - צ'לו

שלי עזרא, טדי עזרא - קלרינט

נעמן וגנר - פסנתר

בתכנית

ו.א. מוצרט פרק חמישייה לקלרינט ורביעיית מיתרים בסי במול מז'ור, קכל 91